Протокол № 2

заседания Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила

землепользования и застройки Ивантеевского сельского поселения.

«25» ноября 2016 года                                                                                   11.00

администрация Ивантеевского сельского поселения

Члены комиссии:

1.  Колпаков К.Ф. - заместитель Главы Администрации поселения.

2.  Бирюкова Н.К. – ведущий специалист Администрации поселения.

3. Никифоров Д.А.-  главный специалист Администрации поселения

Проводил заседание:

Председатель комиссии Колпаков К.Ф. – заместитель Главы Администрации

                                                                             Ивантеевского сельского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О направлении проекта по внесению изменений в Правила землепользования и

застройки Ивантеевского сельского поселения Главе Ивантеевского сельского

поселения для принятия решения о направлении проекта в администрацию

поселения на проверку соответствия его требованиям, указанным в ч. 9 ст. 31 ГрК

РФ.

Слушали:

1. Колпакова К.Ф. – заместителя Главы Администрации Ивантеевского сельского

поселения с информацией о внесении изменений и дополнений в Правила

землепользования и застройки Ивантеевского сельского поселения

разработчиком, готовности проекта по внесению изменений в Правила

землепользования и застройки к направлению в администрацию поселения на

проверку соответствия его требованиям, указанным в ч. 9 ст. 31 ГрК РФ.

Разработчиком внесены все изменения и дополнения в Правила

землепользования и застройки Ивантеевского сельского поселения,

рекомендованные комиссией, проект разработан,  проект по внесению изменений

в Правила землепользования и застройки соответствует требованиям технических

регламентов, генеральному плану поселения, схемам территориального

планирования Валдайского и Демянского муниципальных районов, схемам

территориального планирования Новгородской области, схемам

территориального планирования Российской Федерации, рекомендую отправить

проект по внесению изменений в Правила землепользования и застройки

Ивантеевского сельского поселения в администрацию поселения на проверку

соответствия его требованиям, указанным в ч. 9 ст. 31 ГрК РФ.

Обсуждение вопроса:

1. Бирюкова Н.К. - поддерживаю предложение Колпакова К.Ф.

2. Никифоров Д.А. – также поддерживаю направление проекта Правил

землепользования и застройки Ивантеевского сельского поселения на проверку.

Решение комиссии:

1. Направить  проект Правил землепользования и застройки Ивантеевского

сельского поселения в администрацию поселения на проверку соответствия его

требованиям, указанным в ч. 9 ст. 31 ГрК РФ.

Председатель комиссии                                                 К.Ф. Колпаков

Секретарь комиссии                                                       Н.К. Бирюкова